

PRESSMEDDELANDE 2011-09-08**Ramavtal inom vattenkraft**

Bore Techs dotterbolag, Energi Teknikk AS, har ingått ett ramavtal med Fusa Kraftlag AS i Norge. Ramavtalet avser leverans av turbiner, generatorer och kontrollsystem för anläggningar upp till 3,5 MW. Ramavtalet gäller i fyra år med en option för Fusa Kraftlag att förlänga avtalet i ytterligare två år. I samband med tecknandet av ramavtalet fick Energi Teknikk en order på en anläggning, Bratthus Kraftverk. Energi Teknikk skall leverera en horisontell Pelton-turbin på 0,7 MW med tillhörande generator och kontrollanläggning. Kraftverket är beläget i Hordaland Fylke och kommer att ha en fallhöjd på 410 meter.

Fusa Kraftlag äger i dagsläget 4 vattenkraftverk och planerar fram till och med år 2015 att bygga ytterligare cirka 6 vattenkraftverk.

”Energi Teknikk har under det senaste året ingått flera kontrakt med de största producenterna av småskalig vattenkraft i Norge, däribland Småkraft AS och Fjellkraft AS. Avtalet med Fusa Kraftlag är ytterligare ett bevis för att Energi Teknikks erbjudande är mycket konkurrenskraftigt.”, säger Svein Arne Sæberg, administrerande direktör vid Energi Teknikk.

Energi Teknikk är en totalleverantör av elektromekanisk utrustning, dvs. turbiner, generatorer och kontrollsystem, till småskalig vattenkraft. Bolaget har levererat utrustning till cirka 100 anläggningar i Norge. Under föregående år hade Energi Teknikk en organisk tillväxt på cirka 35 procent. Marknaden för småskalig vattenkraft i Norge förväntas växa ytterligare i och med införandet av gröna certifikat från och med den 1 januari 2012. Vidare har bolaget påbörjat internationell expansion. Orderboken uppgår till cirka 125 MSEK, exklusive ramavtal med Småkraft och SKL Produktion.

Västerås den 8 september 2011

BORE TECH AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Christian Widing, verkställande direktör Bore Tech AB, tel. + 46 21 32 69 00.

Svein Arne Sæberg, administrerande direktör Energi Teknikk AS, tel. +47 53 48 72 00.

Bore Tech är ett energiteknikföretag som tillverkar och säljer utrustning för kraftgenerering. Bore Tech levererar bland annat anläggningar för produktion av småskalig vattenkraft samt erbjuder tillverkning och renovering av stora generatorer. Bore Tech är noterat på First North Premier och har drygt 3 500 aktieägare. Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission.